
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία  
Τηλέφωνο     : 23843 – 50254 
FAX               : 23840  21226 
e-mail :  tech@0598.syzefxis.gov.gr  

    Αριδαία       15/01/2016                        
   Αρ. Πρωτ.     903          
 
 
 
ΠΡΟΣ: Οριζόµενους συντάκτες µελετών 
             ∆ήµου Αλµωπίας 
 
ΕΝΤΑΥΘΑ 

ΘΕΜΑ: 
Ορισµός συντακτών µελετών έργων, εργασιών, προµηθειών του ΤΠ2015 και Π/Υ οικον. 
έτους 2015  του ∆ήµου Αλµωπίας  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.1418/84 «∆ηµόσια έργα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων», όπως αυτός τροποποιήθηκε και 

συµπληρώθηκε µε τους Ν2229/94, Ν2308/95, Ν2338/95, Ν.2372/96, Ν2940/01, Ν.3212/02 και 
Ν3263/04 καθώς και το εκτελεστικό αυτού Π.∆. 609/85 όπως αυτό συµπληρώθηκε και 
τροποποιήθηκε.  

2. Το Π.∆.28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης»,  
(ΦΕΚ 11/Α) και τις µεταγενέστερες τροποποιήσεις αυτού. 

3. Την 11389/1993 Υπουργική Απόφαση «Ενιαίος Κανονισµός Προµηθειών Ο.Τ.Α.» 

4. Την υπ’ αριθ. 226/2015 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Αλµωπίας µε την οποία 
εγκρίθηκε και ψηφίστηκε το Τεχνικό Πρόγραµµα του ∆ήµου για το έτος 2016. 

5. Την υπ’ αριθ. 252/2015 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Αλµωπίας που αφορά στην 

ψήφιση Προϋπολογισµού Οικ. Έτους 2016 του ∆ήµου Αλµωπίας. 
6. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του έργου και του 

προσωπικού. 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ  
 

Ως ακολούθως τους συντάκτες µελετών για τα έργα του Τεχνικού Προγράµµατος και τις εργασίες και 

τις προµήθειες του Προϋπολογισµού οικον. έτους 2016 του ∆ήµου Αλµωπίας:  
 

α/α Τίτλος Έργου Κωδικός ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ Αρ. Μελ. 

1 
Ασφαλτόστρωση ∆Ε Αριδαίας 30.7323.0044 

Λουµπουνάκη ∆ήµητρα Τεχνολ. Πολ. Μηχ/κος 
01/2016 

 

2 
Ασφαλτόστρωση ∆Ε Εξαπλατάνου 30.7323.0045 

Λουµπουνάκη ∆ήµητρα Τεχνολ. Πολ. Μηχ/κος 
02/2016 

 
3 Ασφαλτοστρώσεις στην έδρα του ∆ήµου 30.7323.0043 Κετικίδου ∆άφνη ΤΕ Εργοδηγών  03/2016 
4 Ανάπλαση πλατείας Εξαπλατάνου 30.7322.0013 Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 04/2016 
5 Ανάπλαση ∆υτικού Περιφερειακού Αριδαίας 30.7323.0046 Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 05/2016 

6 
Κατασκευή δικτύου οµβρίων υδάτων ΤΚ 

Προµάχων 
30.7326.0027 

Λουµπουνάκη ∆ήµητρα Τεχνολ. Πολ. Μηχ/κος 06/2015 

7 
Συντήρηση δηµοτικής οδοποιίας ∆Ε 

Αριδαίας 
30.7333.0050 

Λουµπουνάκη ∆ήµητρα Τεχνολ. Πολ. Μηχ/κος 07/2016 

8 
Συντήρηση δηµοτικής οδοποιίας ∆Ε 

Εξαπλατάνου 
30.7333.0051 

Λουµπουνάκη ∆ήµητρα Τεχνολ. Πολ. Μηχ/κος 08/2016 

9 
Συντήρηση αθλητικών Εγκαταστάσεων ∆Ε 

Αριδαίας 
15.7336.0001 

Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 09/2016 

10 
Συντήρηση αθλητικών Εγκαταστάσεων ∆Ε 

Εξαπλατάνου 
15.7336.0002 

Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 10/2016 

11 
Συντήρηση ∆ηµοτικών Κτιρίων ∆Ε Αριδαίας 30.7331.0054 

Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 11/2016 

12 
Συντήρηση ∆ηµοτικών Κτιρίων ∆Ε 

Εξαπλατάνου 
30.7331.0055 

Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 12/2016 

13 
Συντήρηση Επ ισκευή ∆ικτύου Οµβρίων 

Υδάτων ∆Ε Αριδαίας 
30.7326.0028 

Κετικίδου ∆άφνη ΤΕ Εργοδηγών  13/2016 

14 
Συντήρηση Επ ισκευή ∆ικτύου Οµβρίων 

Υδάτων ∆Ε Εξαπλατάνου 
30.7326.0029 

Κετικίδου ∆άφνη ΤΕ Εργοδηγών  14/2016 

15 
Επ ισκευή τσιµενταύλακα Οµβρίων Υδάτων 

ΤΚ Μηλιάς 
30.7326.0030 

Κετικίδου ∆άφνη ΤΕ Εργοδηγών  15/2016 

16 
Συντήρηση Κοινοχρήστων Χώρων ∆Ε 

Αριδαίας 
30.7336.0016 

Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 16/2016 

17 
Συντήρηση Κοινοχρήστων Χώρων ∆Ε 

Εξαπλατάνου 
30.7336.0017 

Μήτκα Ασηµένια Αρχιτέκτων 17/2016 

18 
Υλικά συντήρησης και επ ισκευής δικτύου 

ηλεκτροφωτισµού ( φωτ.σώµατα κλπ) 
20.6662.0001 

Χριστοπούλου Μαρία 
Ηλεκτρολόγος 

Μηχ/κος 18/2016 

ΑΔΑ: ΨΟΖ4ΩΨΩ-49Η



19 
Προµήθεια κάδων απορριµµάτων 20.7135.1001 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 19/2016 

20 

Προµήθεια ελαστικών 10.6671.0002 
20.6671.0002 
30.6671.0002 Τζανέσης Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 

20/2016 

21 
Προµήθεια οικοδοµικών χρωµάτων 30.6662.0005 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 21/2016 

22 

1.Υλικά συντήρησης και επ ισκευής τεχνικών 
έργων  
2. Υλικά συντήρησης και επ ισκευής κτιρίων  
3. Υλικά (µικροϋλικά) συντήρησης και 
επ ισκευής κτιρίων  
4. Υλικά συντήρησης και επ ισκευής κτιρίων ( 
Μαθητικής Εστίας) 

30.6662.0001 
10.6661.0001 
10.6661.0002 
15.6661.9001 Τζανέσης Μιχάλης 

ΤΕ Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος 22/2016 

23 

Προµήθεια καυσίµων και λιπαντικών 10.6643.0001 
15.6643.9001 
20.6641.0001 
25.6641.0001 
30.6641.0001 
35.6641.0001 
35.6644.0001 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 23/2016 

24 
Προµήθεια υλικών συντήρησης 

εγκαταστάσεων άρδευσης 
25.6662.0002 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 24/2016 

25 
Προµήθεια υλικών συντήρησης κάδων 

απορριµµάτων 
20.6672.0002 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
25/2016 

26 
Aµοιβές τεχνικού ασφαλείας και γιατρού 

ασφαλείας 
10.6142.0011 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 26/2016 

27 
Aµοιβές τεχνικού ασφαλείας και γιατρού 

ασφαλείας 
10.6142.0011 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 27/2016 

28 

Προµήθεια Γάλακτος 20.6063.0001 
25.6063.0001 
30.6063.0001 
35.6063.0001 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
28/2016 

29 

Μεταφορά Ανακυκλώσιµων Απορριµµάτων 
από τον ∆ήµο µας στον Κ∆ΑΥ Νεοχωρούδας 
και µη Ανακυκλώσιµων Αποριµάτων από τον 

Κ∆ΑΥ στο ΧΥΤΑ 

20.6142.0018 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
29/2016 

30 
Συντήρηση και επ ισκευή αρδευτικών 

γεωτρήσεων ∆Ε Αριδαίας 
25.7336.0010 

∆οϊνάκης ∆ηµήτρης Μηχανολόγος Μηχ/κος 30/2016 

31 
Συντήρηση και επ ισκευή αρδευτικών 

γεωτρήσεων ∆Ε Εξαπλατάνου 
25.7336.0011 

∆οϊνάκης ∆ηµήτρης Μηχανολόγος Μηχ/κος 31/2016 

32 
Προµήθεια Εξοπλισµού Αρδευτικών 

Γεωτρήσεων 
25.7131.0001 

∆οϊνάκης ∆ηµήτρης Μηχανολόγος Μηχ/κος 32/2016 

33 

Προµήθεια ειδών ατοµικής προστασίας 20.6063.0002 
25.6063.0002 
30.6063.0002 
35.6063.0002 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 
33/2016 

34 
Προµήθεια αλατιού για πάγους 30.6662.0002 

Τζανέσης Μιχάλης 
ΤΕ Μηχ/κός 

Περιβάλλοντος 34/2016 

35 
Συντήρηση θερµοϋδραυλικών 

εγκαταστάσεων  
 

10.6265.0004 
 ∆οϊνάκης ∆ηµήτρης Μηχανολόγος Μηχ/κος 35/2016 

36 
Συντήρηση και επ ισκευή φωτοτυπ ικών 

µηχανηµάτων 
10.6265.0001 

∆οϊνάκης ∆ηµήτρης Μηχανολόγος Μηχ/κος 36/2016 

 
Οι οριζόµενοι οφείλουν να συντάξουν τις µελέτες σύµφωνα µε τους ισχύοντες νόµους και 

διατάγµατα. Για τα ανωτέρω έργα, τις εργασίες και τις προµήθειες έχουν εγγραφεί οι σχετικές πιστώσεις στον 
Προϋπολογισµό του ∆ήµου Αλµωπίας  για την χρηµατοδότηση τους.   

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 

• Τµήµα Τεχνικών Υπηρεσιών 

• Φ. Ε. 
• Αντιδήµαρχο Έργων  

• Αρχείο 

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
Ε.∆. 

 
 

 
 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ 
ΠΡΟΪΣΤ/ΝΗ ∆/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   ΚΑΙ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΟΖ4ΩΨΩ-49Η


		2016-01-15T15:48:17+0200
	Athens




